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SYV OM FJØRFEDAGENE   

DERFOR DELTAR VI
Fjørfeprodusenter og fjørfeinteresserte samles hvert år på FJØRFEDAGENE. 
Noen av deltakerne har vært med mer enn 50 ganger, mens andre opplever 
arrangementet for aller første gang. Vi tok en prat med sju av årets deltakere 
og spurte hva de setter mest pris på med FJØRFEDAGENE.
Tekst: Morten Samdal, Posisjon. Foto: Flammekaster Trondheim/Posisjon.

KOLBJØRN FRØSETH, Eggprodusent

«Det er det sosiale som er det beste, og det er alltid like hyggelig å møte 
næringa. Jeg har jo vært med i mange år i denne bransjen, men det er alltid 
like lærerikt og fagmessig også. Få litt påfyll av ideer og tanker. I år har det 
vært mye om energiløsninger, og så har jeg heldigvis rukket å få prate om egg 
med andre produsenter!»

IVAR WANG, Eggprodusent 
«Fjørfebranjsen er rett og slett flinkest i landbruket til å lage fine og gode 
samlinger som engasjerer. Jeg henter inspirasjon her, og jeg tror det er en god 
boost for flere i bransjen å få delta her. Her tar jeg med meg et overskudd inn i 
hverdagene som kommer. Det er litt sånn «du hørte det første på 
FJØRFEDAGENE». Så toppes det hele med utrolig trivelig underholdning!»

PIA KØTELES, Nidaros Egg

«Jeg holder på med salg av unghøner, og har truffet på så mange trivelige 
produsenter. FJØRFEDAGENE er en viktig arena for relasjonsbygging. Jeg har 
vært her i 5 år tidligere, men har nok aldri møtt så mange kjentfolk som i år. Jeg 
vil påstå at dette er de beste FJØRFEDAGENE som er arrangert så langt!»

THORA LISA GALLEBERG-CHRISTOFFERSEN, 
Vestfoldmøllene - Norgesfôr

«Det var mye bra på programmet i år! Spesielt var foredraget om kunstig 
intelligens veldig spennende å høre på. Jeg tror det kan komme noe bra der 
fremover også i vår bransje. Her møter jeg alle slags folk i bransjen, og det mest 
interessante for meg er å få litt innblikk i ting som skjer på bakrommet og hva 
som rører seg der ute. Det er kanskje det viktigste jeg sitter igjen med etterpå!»

ØYSTEIN UTMO, Eggprodusent

«Det var mye interessant i foredragene rundt kunstig intelligens, der jeg fikk 
noen faktiske praktiske tips! Det å analysere flokken og finne tidlige tegn på 
mistrivsel og sykdom. For oss med stor avstand til andre i brannen så er dette 
en veldig fin mulighet. Jeg hør møtt noen kjente, og noen nye folk. Festen i 
går var også helt topp!»
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NILS STEINSLAND, Steinsland & Co

– JEG HAR NOK VÆRT MED MER ENN 50 GANGER
Nils Steinsland har fulgt FJØRFEDAGENE og de tidligere års-  
og fagmøtene i Norsk Fjørfelag helt fra de var familiereiser – til årets 
KI-prat – og mener næringen fortsatt er like fremoverlent.

– Dette er en møteplass for hele næringen. Det er veldig kjekt og 
treffes, sier Nils Steinsland.

For ham handler FJØRFEDAGENE først og fremst om nettopp det: å 
samle folk som ellers står spredt rundt i landet, i ulike ledd av samme 
verdikjede. Her får man faglig påfyll, møter kjente og nye ansikter, og 
tar pulsen på bransjen.

GRAND OLD FJØRFEMANN
Nils driver med rugeri og oppdrett av verpehøner, og har vært i næringen «mer eller mindre hele livet».  
Historien starter i 1953, da faren hans begynte.

– Nå har tredje generasjon tatt over, men jeg er fortsatt med for fullt.

Og FJØRFEDAGENE har fulgt ham omtrent hele veien. 

– Jeg var med foreldrene mine den gangen. Så jeg har nok vært på årsmøtene mer enn 50 ganger, sier han.

Nils har ikke bare møtt opp som deltaker. Han var også nestleder i Norsk Fjørfelag noen år på 90-tallet, og husker 
tiden da møtene var mindre og mer «familiedrevne».

– Før la vi faktisk feriene rundt dette. Det ble arrangert litt rundt omkring, og vi fikk oppleve steder vi ellers ikke ville 
dratt til. Det var fint, sier han.

FREMOVERLENT NÆRING
Det som imponerte ham mest i år, var likevel ikke nostalgien – men framtida.

– KI-foredraget var utrolig interessant. Det kom fram nye ting og muligheter jeg ikke var klar over.
Han mener det passer godt til næringen.

– Jeg har alltid opplevd fjørfebransjen som fremoverlent, og det ser vi fortsatt. Både på nyvinninger, 
dyrevelferd og bærekraft.

Et annet høydepunkt for Nils var å se flere nye folk innen eggproduksjon.

– Det er kjekt å se så mange nye ansikter på egg-siden. Jeg registrerte at mange stilte opp i år, 
og det er både hyggelig og viktig for næringen, sier han.
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ERLEND VINGELEN, Eggprodusent & Sokna Elektro

«Jeg har vært her 5-6 ganger og det er virkelig godt opplegg hver eneste 
gang. Jeg jobber i Sokna Elektro som driver med installasjon og service, og 
opplever at folk spør om alt mulig - alt fra deler, strøm og energiløsninger. 
Samtidig er jeg eggprodusent selv, så jeg liker å få hele sammenhengen og 
bredden denne konferansen gir meg.»	


